MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CANOAS

GABINETE (CANOAS)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 88/2023 - GAB-CAN (11.01.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Canoas-RS, 27 de junho de 2023.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO
2023

EDITAL CAMPUS CANOAS Nº 38/2023

A Diretora-geral do  Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso
de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão de Avaliação e Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE) e de acordo
com o Programa Institucional de Bolsas de Extensão (PIBEX) do IFRS, torna público o resultado preliminar da seleção de bolsistas
inscritos para projetos de extensão, em conformidade com o EDITAL Nº 38 / 2023 - GAB-CAN - EDITAL COMPLEMENTAR

, para SELEÇÃO DE BOLSISTAS DEAO EDITAL Nº 17 / 2023 - GAB-CAN, VINCULADO AO EDITAL IFRS Nº 02/2023
EXTENSÃO – 2023.

PROGRAMA/PROJETO NOME CLASSIFICAÇÃO

Olimpíadas de Matemática:
Parceria IFRS e Escolas

Mell Nathallie Vieira da Silva

Angela Maria Machado Assis de Oliveira

Lucas da Silva Steffen

Ana Laura da Silva Santos

Vinícius Souza Cunha

Contemplada – bolsa 16 h

1º suplente

2º suplente

Desclassificado (a)*

Desclassificado (a)*

* não compareceu à entrevista ou não cumpriu etapa dos critérios de seleção.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 27/06/2023 11:49)
PATRICIA NOGUEIRA HUBLER

DIRETOR - TITULAR

IFRS / CC-CAN (11.01.03)

Matrícula: 1796126

Processo Associado: 23361.000345/2023-64

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 88 2023 COMPLEMENTO AO EDITAL 27/06/2023

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

d78c67fe62